Recursele astmod ajustate și adresate comitetului parochial, până înainte cu **opt zile de alegere** să se așternă la protopopul concerninte Moise Bocșan, în Arad; și tot în acest termin preclus în sensul „Regulamentului pentru parochii” §. 18, recurenții se pot presenta în sfânta biserică, pentru a-și arăta desteritatea în ritualele bisericești.

Arad, din ședința comit. parochial rom. gr. or. ținută în 5/17 Septembrie 1893.

Constantin Donu, m. p.
președ. com. par.

Iosif Moldovanu, m. p.
notariu com. par.

Conțeles cu: MOISE BOCSAN, m. p. protoiereu.

—□—

Pentru îndeplinirea postului de parochi la parochia gr. or. rom. de cl. III, din Fădimac, să escrie concurs cu termin de alegere pe ziua de **14/26 Octomvre a.

v. a.

Recurenții vor avé a-și substernă recursele ajustate cu documentele prescrise subscrisului protopresv. în Cséffa, inclusive până în 3/15 Oct. a. c. avënd a-sé presenta în cutare sêrbătore până la terminul espus în biserică de Tulca spre a-și arêta desteritatea în cântări și tipic.

Tulca, 1/13 Aug. 1893.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: **IOSIF VESSA**, m. p. protopresv. insp. școl.

—□—

Pentru distribuirea alor două, eventual trei stipendii de câte 200 fl. din fundațiunea „**Elena Ghiba-Birta**,” să escrie concurs până în **30 Septemvre a. c. vechiu.**